Análises Anatomopatológicas, a fim de atender aos usuários da 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA.  

Favorecido:  ISAS – INSTITUTO DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL 
Prazo de Execução e 

Vigência: 
12 (doze) meses;
05 novembro de 2018 à 05 novembro de 2019. 

Valor Total da soma dos 
itens:  

R$ 250.200,50 (duzentos e cinquenta mil e duzentos reais e 
cinquenta centavos). 

Fundamento Legal: Art. 25 e art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93.

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº 003/2018. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do